Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 11.400,00
Objeto:
Locação de um imóvel de propriedade da Sra. Maria Rodrigues Plens Ramos, destinado a abrigar
família em área de risco, pelo período de 12 (doze) meses, pelo valor total de R$ 11.400,00 (onze mil
e quatrocentos reais)
Resumo:
Locação de um imóvel de propriedade da Sra. Maria Rodrigues Plens Ramos, destinado a abrigar
família em área de risco, pelo período de 12 (doze) meses, pelo valor total de R$ 11.400,00 (onze mil
e quatrocentos reais)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2022 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br//publiclicitacao/detalhe/1111/plocacao-de-um-imovel-de-propriedade-da-sra-maria-rodrigues-plens-ramos-destinado-a-abrigar-familia-em-area-de-risco-pelo-periodo-de-12-doze-meses-pelo-valor-total-de-r-1140000-onze-mil-e-quatrocentos-reaisp/